ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỢNG TIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 10 /QĐ-UBND

Phượng Tiến, ngày 10 tháng 01 năm 2023
{

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Danh mục hồ sơ năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỢNG TIẾN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ về

công tác văn thư; Hướng dẫn số 2792/HD-SNV ngày 08/9/2021 của UBND

huyện Định Hóa về hướng dẫn lập Danh mục hồ sơ

Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-UBND ngày 20/10/2013 của UBND xã

Phượng Tiến về việc banh hành Quy chế công tác văn thư và lưu trữ của UBND

xã Phượng Tiến;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Danh mục hồ sơ năm 2023 của

HĐND và UBND xã Phượng Tiến.

Điều 2. Căn cứ vào Danh mục hồ sơ này, cán bộ, công chức thuộc HĐND

và UBND xã Phượng Tiến có trách nhiệm lập hồ sơ công việc về những nhiệm

vụ được giao chủ trì giải quyết và lựa chọn hồ sơ, tài liệu có giá trị giao nộp vào

Lưu trữ cơ quan theo đúng thời hạn quy định; chủ động bổ sung vào Danh mục

hồ sơ những hồ sơ khi có nhiệm vụ phát sinh trong năm.

Điều 3. Cán bộ, công chức thuộc HĐND và UBND xã Phượng Tiến chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT đảng ủy, HĐND;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂ DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Anh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T08:04:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Văn Anh<anhhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T08:17:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!